
Siku ya Mungu ya 3 ya Mwaka A

ALELUYA  YESU ALITANGAZA HABARI NJEMA

5

Mateo 4, 29
Musique: Rodriguez NTUGULO

4










   

   













 












 





  





 

  















  








 















 











 

     






 






   






 


       







  

 















































4
4

4
4



























     



 

 





 

 

    

 





 

 





 



 











 

















 















 

  







 













  

 

 

 

 















  

  







 





 

 



















A le lu ya A lule ya A le lu ya

A

Ye su

a ka po

le lu

a li ta nga

ya a le

za ha ba

nya ki la u za i fu

lu

ri nje ma ya u

ka ti waka fu a le

ya.

fa lme,

lu ya.
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